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2014. március 31. 
Összefoglalók beküldésének határideje (alveress@clicknet.ro) és az előadó 
részvételi díjának befizetése. 

2014. április 30 Előadások elfogadásának visszaigazolása. 

2014. április 30. Kedvezményes részvételi díj befizetésének határideje. 

2014. május 15. 
A szállás teljes árának kifizetési határideje (ellenkező esetben lemondjuk a 
foglalást!). 

2014. június 15. A teljes összegű részvételi díj befizetése. 

Időpont: 2014. június 26-29. 

  

Hivatalos nyelvek 

Román / Magyar (Szinkrontolmácsolással) 
Angol (tolmácsolás nélkül) 

A Konferencia helyszíne 

CSÍKSZEREDA-CSÍKSOMLYÓ, Jakab Antal konferenciaközpont 

Kredit pont 
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A KONFERENCIA 16 C.M.E. KREDIT PONTOS 

Fizetési lehetőségek 

A BEFIZETÉS A KÖVETKEZŐ EUROS SZÁMLÁRA TÖRTÉNHET(1 Euro=4,45 lej): 
 
CEC BANK MIERCUREA CIUC 
Számlaszám: RO70 CECE HR01C1EUR 0156031 

Számlatulajdonos/titular: 
Fundaţia Cry for Help, Miercurea Ciuc, Gábor Áron u. 10 
SWIFT KÓD: CECEROBU 

Az átutalási szelvényen kérjük, olvashatóan tüntessék fel a résztvevő nevét és a „Konferencia és szállás” megjegyzést. 
Másolatát hozzák magukkal a regisztrációra! 

A banki költségek a feladót terhelik. 

Kávé, Víz, Frissítők 

A konferencia egész ideje alatt kávét, ásványvizet és frissítőket fogyaszthatnak. 

Audio-Video 

A konferencia-termek el vannak látva a szükséges műszaki felszerelésekkel a dolgozatok előadásához. A helyszínen 
szakemberek segítik Önt ezek működtetésében. Minden dolgozatot Microsoft Office PowerPoint-ban kell elkészíteni, és CD-
n vagy memory stick-en hozni. Kérjük, ne használjanak újraírható CD-ket. 

Előadások átnézése, telepítése 

Az e célra jelenlevő technikus segítsége kérhető az előadóteremben. Előadások telepítését legkésőbb a szekció előtti 
szünetben végezhetik el. Az előadóknak ajánlott egyeztetni a technikussal aki a kapott utasításoknak megfelelően fogja 
azokat kezelni. 

Tudnivalók az üléselnökök részére 

Az üléselnökök már 10 perccel a szekció kezdete elött legyenek a teremben. Felelőséggel tartoznak az időkeret pontos 
betartásáért, 2 perccel az előadásra szánt idő vége előtt láthatóan figyelmeztetve az előadókat. A keretidő végeztével meg 
kell szakítaniuk a további előadást. Referátumok esetében a keretidő 20 perc, előadásoknak 12 van bíztosítva (+3 perc 
hozzászólásokra, amelyet nem fordíthatnak az előadás céljára). Kérjük az üléselnököket hogy függetlenül az előadó 
rangjától, tartsák magukat szigorúan e szempontokhoz. 

Kitűző 

Az előadásokra és társasági programokra csak kitűzővel lehet belépni. Elvesztése esetén a regisztrációnál 10 lejes díj 
ellenében újat állítanak ki. 



A titkárság a konferencia központ előcsarnokában 
tevékenykedik a következő program szerint: 

12.00-20.00 (VI. 26), 08.00-19.00 (VI. 27), 08.00-17.00 (VI. 28), 08.00-13.00 (VI. 29) 

Bővebb információ kérhető 

Dr. Veress Albert 

postai cím: 530.311-MIERCUREA-CIUC, str. Gábor Áron 10 

tel: 00-40-744-812.900 

e-mail: alveress@clicknet.ro  

  
  

Részvételi díj 

  2014. április 30-ig V.1. - VI.15. Helyben 

Szakorvosok 100 Euro 125 Euro 135 Euro* 

Kísérők 80 Euro 95 Euro 105 Euro* 

Rezidensek** 35 Euro 45 Euro 45 Euro* 

*a szervezők nem szavatolják a konferencia csomagot és a fogadáson való részvételt 
**3 első szerzős, előadásra elfogadott dolgozattal részvevő rezidens igényelhet díj-elengedést. A 3 legjobb 35 év alatti 
előadó 150, 100 ill. 50 euro díjban és oklevélben részesül 

A részvételi díj biztosítja: 

 nyitó fogadáson való részvételt  

 konferencia táskát  

 tudományos szekciókban és cégkiállításokon való részvételt  

 belépőt a csíksomlyói Kegytemplomba tartandó koncertre  

 kávészüneteket  

 két alkalommal 3 fogásos ebédet  

 baráti vacsorát kerti-partyn  

 részvételi diplomát  

 a konferencia anyagát tartalmazó kreditált CD-t  

 a csíki Székely vármúzeum kiállítására való belépőt  

 hivatalos állófogadást a Polgármesteri hívatalban  

 június 28-ai vacsorát a Fenyő-Hunguest*** vendéglőben 

Kisérők részére: 

 nyitó fogadáson való részvételt  

 belépőt a csíksomlyói Kegytemplomba tartandó koncertre  

 kávészüneteket  

 két alkalommal 3 fogásos ebédet  

 baráti vacsorát kerti-partyn  

 a csíki Székely vármúzeum kiállítására való belépőt  

 hivatalos állófogadást a Polgármesteri Hivatalban  
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 június 28-ai vacsorát a Fenyő-Hunguest*** vendéglőben 

Konferencia áras szállodák: 

Szálloda (RON/szoba/nap) 
Egyágyas 

(standard/szuperior) 
Kétágyas 

(standard/szuperior) 
Lakosztály 

3-4 
ágyas 

Hotel Salvator**/*** 
a konferencia helyszínén 

103 / 112 140 / 158 ---- 65 /fő 

Hunguest Hotel Fenyő *** 
A város központjában, 4 km-re a konf. 
helyszínétől 

218 
295/1 fő  
323/2 fő 

375 ---- 

Hotel Park*** 
800 m-re a konf. helyszínétől 

150 175 230 70 /fő 

Az árak tartalmazzák a reggelit, ÁFA-t, IFA-t, wireless hozzáférést. 

A fenti árak minimum 3 napos foglalásra érvényesek. Rövidebb foglalás esetén az árak 10%/éj többletet vonnak maguk 
után. 
ÁFA vagy más törvény által megszabott díjmódosítások esetén a szervezők megteszik a szükséges ellenlépéseket ahhoz, 
hogy azok ne befolyásolhassák érdemlegesen az árakat. 
A szobák a jelentkezés sorrendjében lesznek lefoglalva. Kérjük az óhaj szerinti választás sorrendjét feltüntetni. 
A teljes szobaárat 2014 május 15-ig kell lefizetni. Ellenkező esetben a foglalást semmisnek tekintjük és a szobát a várakozó 
listán következő személynek utaljuk ki. 

Regisztráció és szállás lemondási feltételei: 

2014 május 1 előtt: 10 euro kezelési költség levonásával visszatérítődik a befizetett összeg. 
2014 május 1-25: a részvételi és szállás díj 50%-a térítődik meg.  
2014 május 25-e után: nincs visszatérítési lehetőség. 

  

Összefoglalók, előadások 

Útmutató a szerzőknek 

1. Minden bemutatásra szánt anyagot (írott dolgozat, poszter) *.doc vagy *. rtf. formátumban kell 
elküldeni.  

2. NEM fogadunk el faxon vagy nyomtatott formában küldött anyagot.  
3. A dolgozat szerzőjének 2014 március 31-ig be kell jelentkeznie, a részvételi díjat pedig át kell utalnia. 

Ellenkező esetben dolgozatát nem fogadjuk el.  
4. Az összefoglalót angol nyelven kell megírni, terjedelme nem haladhatja meg a 250 szót.  
5. A szerkesztésnél használjanak „Times New Roman” 12 points betűtípust, 1-es sorközöket.  
6. Az összefoglaló nem tartalmazhat grafikonokat, fotókat, vázlatokat.  
7. A dolgozat címét írják nagy betűkkel, maximum 2 sorban, az előadó nevét húzzák alá. A szerző személyi 

adatait a következőképpen kell megadni (betartva a sorrendet!): családnév, keresztnév kezdőbetűje 
(férfiaknál), teljesen kiírva a nők esetében, intézmény, részleg, város. Minden elfogadott dolgozatot 
(előadás vagy poszter) az előadó szerző (neve aláhúzásával jelezze!) fog bemutatni. Ha valamilyen 
okból az nem tudna részt venni a konferencián, köteles kinevezni egy helyettest és erről 2014 június 
20-ig írásban értesíteni a Titkárságot a konferencia e-mail címén: alveress@clicknet.ro (visszaigazolást 
küldünk!)  

Az előadás időtartamát előzőleg kérjük kipróbálni, figyelembe véve a szinkron-tolmácsolás sajátos lassúbb sebességét. Egy 
gyorsabb előadásmód esetén nem lehet fordítani, és a román kollégák nem értik meg az előadást. 
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A szerzőket nyomatékosan felkérjük, hogy pontosan tartsák be az itt közölt utasításokat, a szerkesztőség szabályainak be 
nem tartásával szerkesztett kéziratokat nem fogadjuk el. Figyelembe véve, hogy általában a legtöbb problémát a 
SZAKIRODALOM okozza, kérjük a szerzőket, hogy alaposan nézzék át az itt leírt utasításokat. Ezek a vancouveri szabályozás 
szerint vannak szerkesztve.  
A beküldött összefoglalók tartalmának tudományos véleményezése külső referensek segítségével történik.  
Az anyagok nem haladhatják meg a következő terjedelmet: eredeti dolgozatok (6 oldal), referáló előadások (8 oldal), klinikai 
esetek (4 oldal).  
A szöveget Times New Roman betűtípussal kell megírni. Az oldalak számozása a jobb alsó sarokban történik. A tartalmi 
elégtelenségek miatt elutasított kéziratokat a szerkesztőség nem tartja meg és nem küldi vissza. 

Az eredeti cikkek tartalma a következőképpen áll össze: BEVEZETÉS, ANYAG ÉS MÓDSZER, EREDMÉNYEK, MEGBESZÉLÉS, 
KÖVETKEZTETÉSEK, IRODALOM. 
A fejezetcímeket félkövér nagybetűkkel, bal oldalra húzva írják, 12-es betűmérettel.  
A szöveg nyelvezete legyen tömör és érthető ( kerülve az irodalmiasítást).  
Rövidítést csak indokolt esetben használhatnak, és a szövegben való első megjelenésekor zárójelben ki kell teljes alakban 
irni 
A cím és a szerzők 
A címet félkövér betűkkel, az oldal bal szélére húzva írjuk. Legyen minél rövidebb és sokatmondóbb, a tartalommal 
kapcsolatos összefüggésben. A szerzők vezetékneve félkövér középre húzott betűkkel íródik, majd a keresztnév, ez utóbbi 
férfiaknál csak kezdőbetűvel, nőknél egészében kiírva. Tekintve, hogy az angol nyelvű összefoglalók nemzetközi forgalomba 
kerülnek, szerkesztésük a nemzetközi szabványok szerint kell történjen. A szerzőket megkérjük, hogy vegyék figyelembe az 
alábbi javaslatokat:  
Az összefoglaló 
Az összefoglalót megelőzi a dolgozat címe, angol nyelvre fordítva, nagy betűkkel írva, utána következik az Abstract szó, 
amint az alábbi modell mutatja: 

NEUROLOGICAL MANIFESTATIONS IN COLAGEN DISEASES (Abstract): Colagen 

disease are ... (következik a szöveg, bekezdések nélkül). 

Tartalmaznia kell: 

 A tanulmány érthetően 

megfogalmazott célkitűzéseit  

 A módszer leírása (röviden és 

érthetően)  

 Az elért eredmények (a fontosabbak 

lehetőleg számokban kifejezve és 

statisztikailag kiértékelve)  

 A legfontosabb következtetések és 

ezek tudományos jelentősége  

Különleges javaslatok 

 Emeljék ki a tanulmány egyes 

részeinek főbb elemeit, ezzel is 

tömörebbé téve az előadásmódot 

Az összefoglaló NEM tartalmaz: 

 táblázatokat, ábrákat vagy szakirodalmi 

vonatkozásokat  

 olyan információkat, amelyeket a 

dolgozat nem tartalmaz  

 több, mint 150 szót 

Az angol nyelvű összefoglaló végén kötelező módon szükségesek a 3 – 5 szóból álló, 

nagybetűkkel írott kulcsszavak, lehetőleg az INDEX MEDICUS és a MEDLINE által 

használtak. 

A cikk szövege: 12-es betűmérettel, 1,5-es sorközzel íródik.  
Az alcímek: nagybetűkkel, 12-es betűmérettel, félkövéren, balra húzva   
Az ábrákat: arab számokkal kell jelölni, (pl.: 1. ábra), szélességük 6,5 cm (nem haladhatja meg egy oszlop méreteit, vagy 13, 
5 cm (hogy mindkét oszlopba beférjen), a szövegben zárójelben – egyenes betűkkel (1-es ábra) utalunk rájuk. Az ábrák a 
következő követelményeknek kell megfeleljenek: 
--jó kontrasztú fényképek, a fentebb leírt méretekben ; 
--beszkennelt  fényképek, 300 dpi-s felbontásban, utólagos számítógépes feldolgozásban, csatolt állományban) (*.TIFF, 
*.JPG); 
--számítógépen készített, a szövegben megjelenő képek, rajzok, grafikonok (külön csatolt állományban) (*.XLS, *.CDR). Az 



ábrák címe és jelmagyarázata a következő modell alapján íródik: 
2-es ábra. A molekuláris klónozás eredményei 
 A táblázatok, római számokkal jelölve, a szövegben zárójelben említve (III. tábl. ), a szövegbe iktatva jelennek meg, 6,5 
vagy 13,5 cm szélességben, anélkül, hogy az oldal szélességét meghaladják. A táblázat címe a táblázat fölött jelenik meg, a 
modell alapján: 
III. táblázat 
Analitikus összehasonlítási adatok 
Az ábrákat és táblázatokat kiegyensúlyozottan (arányosan) kell a szövegbe iktatni. Minden ábrát és táblázatot címmel és 
jelmagyarázattal látunk el. 

Irodalomjegyzék (szakirodalom) 

Megkérjük a szerzőket, hogy pontosan tartsák be a most következő utasításokat. Ezen szabályok betartása kötelező, mivel 
a dolgozatok a szakirodalmi hivatkozással együtt bekerülnek a nemzetközi figyelő rendszerbe. Másfelől, a kiadó nem 
tudja kijavítani a hibásan megírt hivatkozásokat, nem lévén hozzáférése az eredeti forrásokhoz (folyóiratok, könyvek). A 
szakirodalmi hivatkozásokat arab számokkal jelöljük meg, abban a sorrendben, ahogyan a szövegben megjelentek 
(tehát nem ABC sorrendben). Az irodalomjegyzék a dolgozat végére kerül, és csak azokat a forrásokat 
tartalmazza, amelyekre a szövegben hivatkozás történt,(zárójelben megjegyezzük a hivatkozás számát a szövegben). 
A folyóiratok címének rövidítése az  INDEX MEDICUS útmutatásai alapján történik. 
Maximum 6 szerző esetén minden nevet ki kell írni, 7 vagy több szerzőnél csak az első hármat, amihez az „et al” rövidítést 
csatoljuk.  
Az irodalomjegyzéket a következő formában fogadják el: 
Cikkek folyóiratokból: 
Amura SG. Neurotransmitter transportor : recent progress. Ann Rev Neurosci 1993; 16: 73-93. 
Tonis PJ, von Sandick JW, Niewcg OE et al. The hidden sentinel node in breast cancer. Eur J Nucl Med 2002; 29: 305-311. 
Könyvek: 
Egy könyv címe: 
Ashcroft FM. Ion channels and disease. San Diego, London: Academic Press, 2000.  
Egy fejezet egy könyvből: 
Pandiom MR, Fischer DA. Immunoradiometric assays. In: Scabes CG, editor. Handbook of Endocrine Research 
Techniques. New York, London: Academic Press, 1993, 26-52. 
Nem fogadjuk el az „irodalom a szerzőnél” hivatkozást. 
Kérjük feltüntetni a levelezésért felelős szerző elérhetőségét (e-mail és telefon). 

Poszterek bemutatása: 

A poszter szabvány métere: maximum 90 x 120 cm. A szervezők helyet biztosítanak a poszterek bemutatására.  

Video-bemutatók: 

A video-bemutatók szerzőit megkérjük, hogy közöljék az előadás időtartamát és formátumát, az összefoglalóval együtt 
legkésőbb május 31-ig 
Javasolt formátum a  VHS, super VHS vagy DVD (európai rendszer). 

Kapcsolattartás részletesebb felvilágosításért: 
dr. Veress Albert  
telefon: +40-744-812.900 
postai cím: 530.311-MIERCUREA-CIUC, str. Gábor Áron 10 
Email: alveress@clicknet.ro 
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